Henricus Keijser terciam partem ad se spectantem in duobus jugeribus terre et in quarta parte unius jugeris terre (dg: sitis in) vel circiter sitis in parrochia de Nuwelant retro Nuwelant juxta communem aggerem tendentem a villa de Nuwelant versus locum dictum die Hoeven ex uno et inter hereditatem Willelmi Kepken ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem quondam Gheerlaci Cnode et cum reliquo fine ad hereditatem dictam tOv[er] die Sceijnckel que duo jugera terre et quartam partem unius jugeris terre (dg: dictus) Henricus Keijser predictus Ghibo Buc de Wilshusen et Arnoldus Screijnmaker filius quondam Johannis van der Eijnde erga Albertum filium quondam Henrici de Kessel et Willelmum filium quondam Henrici de Broecheven emendo acquisierant prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido Poinjenborch filio quondam Johannis Poinjenborch cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 336v 03 do 13-05-1406.

Johannes die Bijde zvw Arnoldus Bac zvw Walterus gnd Groet Wouter van Berkel beloofde aan Hubertus Bac en Theodericus van Welle zvw Cristianus, bv voornoemde Johannes, en Nijcholaus Coel van Maren en Gerardus Berkelman alle verkopeningen, vervreemdingen, bezwaringen en uitgiften in pacht gedaan door voornoemde Hubertus, Theodericus, Nijcholaus en Gerardus, van waarde te houden en niets ertegen te ondernemen dat voornoemde Hubertus, Theodericus, Nijcholaus en Gerardus schade zou kunnen berokkenen. Van goederen die aan voornoemde Johannes Bijde gekomen waren na overlijden van zijn oom Johannes Bijde zvw voornoemde Walterus en van de goederen die aan eerstgenoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn ouders. De brief overhandigen aan Nijcholaus van Maren.

Johannes die Bijde filius quondam Arnoldi Bac filii quondam Walteri dicti Groet Wouter de Berkel promisit super omnia (dg: quod ip) Huberto Bac et Theoderico de Welle filio quondam Cristiani fratribus dicti Johannis et Nijcholao Coel de Maren et Gerardo Berkelman quod ipse Johannes Bijde omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes (dg: factas) ac ad pactum donationes factas per Hubertum Theodericum Nijcholaum et Gerardum predictos (dg: perpetue ratas) ac firmas observabit et (dg: q) contra (dg: eadem) 'esdem numquam #aliquid# aget vel attemptabit #per# quod (dg: sui in prim) ipsis Huberto Theoderico Nijcholao et Gerardo dampna evenire poterunt insuper dictus Johannes Bijde de et super (dg: bonis) quibuscumque bonis predicto Johanni Bijde de morte (dg: dicti) quondam Johannis Bijde 'de morte quondam Johannis Bijde (dg: f) eius avunculi filii dicti quondam #Walteri# (dg: Cristiani) successione advolutis atque de et super quibuscumque bonis (dg: dicto) primodicto

Johanni de morte suorum quondam parentum successione advolutis ratas ac firmas perpetue servabit (dg: et quod) insuper primodictus Johannes huiusmodi venditionibus alienationibus et obligationibus ac ad pactum donationibus suum adhibuit consensum pariter et assensum #insuper# promisit Johannes primodictus super omnia quod ipse contra premissa numquam aget vel attemptabit. Testes datum supra. Tradatur Nijcholao de Maren.

BP 1184 f 336v 04 do 13-05-1406.

Voornoemde Johannes verklaarde dat zijn broer Hubertus Bac rekening gegeven heeft van alle goederen van voornoemde Johannes, die voornoemde Hubertus als momber van voornoemde Johannes heeft ontvangen en dat voornoemde Hubertus alles voldaan heeft.

Insuper dictus Johannes palam recognovit sibi per Hubertum Bac eius fratrem bonum et legitimum computum fore factum de et (dg: sub) super quibuscumque bonis #ipsius Johannis# que dictus Hubertus tamquam (dg: c) mamburnus dicti Johannis sui fratris percepit et levabit! (dg: ad ip) a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem insuper dictus Johannes palam recognovit sibi per predictum Hubertum de premissis fore satisfactum clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 336v 05 do 13-05-1406.

Voornoemde Hubertus beloofde aan zijn voornoemde broer Johannes 21 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen. De brief overhandigen aan Nijcholaus van Maren.

Dictus Hubertus promisit super omnia dicto Johanni suo fratri XXI gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Tradatur Nijcholao de Maren.

BP 1184 f 336v 06 do 13-05-1406.

Johannes Boekelman verkocht aan Robbertus van Houthem een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) 8 lopen land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen Johannes Aleijten soen enerzijds en Arnoldus die Leeuwe anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, en uit de gebouwen hierop, (2) het deel dat behoort aan voornoemde verkoper en zijn vrouw Heijlwigis dvw Arnoldus Herbrechts soen in alle goederen van zijn schoonvader voornoemde Arnoldus, gelegen onder Sint-Oedenrode, de 8 lopen reeds belast met 1 Vlaamse groot en een b-erfpacht van 1 mud rogge, en het deel belast met lasten.

Johannes Boekelman hereditarie vendidit Robberto de Houthem hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex octo lopinatis terre sitis in parrochia van Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem inter hereditatem Johannis Aleijten soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Aleij) die Leeuwe ex alio tendentibus cum utroque fine ad communitatem atque ex edificiis in premissis consistentibus atque ex tota parte ad dictum venditorem et Heijlwigem eius uxorem filiam quondam Arnoldi Herbrechts soen competente in omnibus et singulis bonis dicti Arnoldi (dg: quocumque locorum eius) eius soceri quocumque locorum infra predictam parrochiam consistentibus ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto! uno grosso Flandrensi et hereditaria paccione unius modii siliginis ex (dg: -inde prius solvendis) predictis octo lopinatis terre cum suis edificiis et exceptis oneribus ex dicta parte solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1184 f.337r.

quinta post cantate: donderdag 13-05-1406.

BP 1184 f 337r 01 do 13-05-1406.

Cristianus zv Henricus Hermans soen verkocht aan Johannes Teije nzvzw Henricus Teije een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Nistelrode, ter plaatse gnd Scouwevelt, tussen erfgoed van Thomas Erenbrechts soen enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (2) 1 zesterzaad land tussen voornoemd erfgoed van Thomas enerzijds en Gerardus Kijevit anderzijds, dit zesterzaad reeds belast met een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge.

Cristianus filius (dg: quondam) Henrici Hermans soen legitime vendidit Johanni Teije filio naturali quondam Henrici Teije vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parrochia de Nijsterle in loco dicto Scouwevelt inter hereditatem Thome Erenbrechts soen ex uno et inter communem stegam ex alio item ex una sextariata terre sita 'ab (dg: alia parte) inter predictam hereditatem dicti Thome ex uno et inter hereditatem Gerardi Kijevit ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis ex dicta sextariata terre prius solvenda et sufficientem facere et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes Dordrecht et Jordan datum quinta post cantate.

BP 1184 f 337r 02 do 13-05-1406.

Johannes zv Nijcholaus gnd Coel Ghijszellen soen verkocht aan voornoemde Johannes Teije nzvzw Henricus Teije een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd in die Hoeven, tussen Goeswinus van den Laer enerzijds en Gerardus bv voornoemde verkoper anderzijds.

Johannes filius (dg: q) Nijcholai dicti Coel Ghijszellen soen legitime vendidit dicto Johanni Teije vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Nijsterle ad locum dictum in die Hoeven inter hereditatem Goeswini van den Laer ex uno et inter hereditatem Gerardi fratris dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 337r 03 do 13-05-1406.